

Aktualności

INFORMACJA NR 143 z dnia 20 listopada 2021



Koleżanki i koledzy,

Być może , ze macie wśród swoich bliskich osoby, które potrzebują waszej opieki i wsparcia.

Już za tydzień 1 grudnia rusza grupa wsparcia dla opiekunów, rodzin osób chorujących na alzheimera i inne formy demencji. Spotkania są bezpłatne i dla każdego, kto szuka zarówno wsparcia i informacji

Dla tych wszystkich , którzy działają na rzecz seniorów jak i samym seniorom pozyskane informacje mogą pomóc w opiece nad osobą chorą.

Więcej w zamieszczonym plakacie.

Centrum Opieki Serenus

Oddział Fundacji Larentius

80-180 Gdańsk

Ul. Przemyska 17-19

INFORMACJA Nr 142 z dnia 22 listopada 2021r.



W dniu

22 listopada 2021r. Prezydium Zarządu Okręgu Pomorskiego ZNP wystosowało LIST ZNP do Posłów i Senatorów Rzeczpospolitej Polskiej w którym czytamy :

[List do posłów i senatorów RP](#)

[Województwo pomorskie - wykaz posłów i senatorów](#)

INFORMACJA NR 141 z dnia 22 listopada 2021r.

[Kolejne spotkania z parlamentarzystami nt. sytuacji nauczycieli](#)



22 listopada Związek Nauczycielstwa Polskiego wystąpił do kolejnych liderów partii politycznych zasiadających w Sejmie i mających wpływ na kształt prawa oświatowego o spotkanie na temat sytuacji nauczycieli. Listy z wnioskiem o możliwość rozmowy m.in. na temat:

obywatelskiej inicjatywy ustawodawczej „Godne płace i wysoki prestiż nauczycieli” w sprawie zmiany systemu wynagradzania nauczycieli, wzrostu nauczycielskich uposażeń od 1 stycznia 2022 roku

zostały przesłane do:

Szymona Hołowni, partia Polska 2050

Jarosława Kaczyńskiego, prezesa Prawa i Sprawiedliwości

Jakuba Kuleszy, przewodniczącego Koła Poselskiego Konfederacja.

Wcześniej przedstawiciele Związku spotkali się:

8 listopada br. Prezydium ZG ZNP z liderem PO w Gdańsku

18 listopada br. rano z liderami Lewicy, a po południu z prezesem PSL Władysławem Kosiniakiem – Kamyszem.

Rozmawiamy ze wszystkimi, którzy mają wpływ na tworzenie prawa oświatowego i chcą działać na rzecz edukacji! Przekonujemy także posłów do poparcia obywatelskiej inicjatywy „Godne płace i wysoki prestiż nauczycieli”, pod którą złożyliśmy w Sejmie 250 tysięcy podpisów.

INFORMACJA NR 140 z dnia 19 listopada 2021r.



19 listopada 2021 r. – zgodnie z przyjętym przez Prezydium ZG ZNP stanowiskiem – Związek zwrócił się o wspólne rozpoczęcie przez trzy centrale związkowe sporu z rządem na forum Rady Dialogu Społecznego.

Pisma w tej sprawie zostały przesłane do przewodniczących – WZZ „Forum – Oświata” i Krajowej Sekcji Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność”.

Wniosek ZNP jest wynikiem braku rzeczywistego dialogu ze strony Ministra Edukacji i Nauki.

INFORMACJA NR 139 z dnia 18 listopada 2021r.



Pismo MEiN wraz załącznikiem skierowane do dyrektorów szkół i placówek, dotyczące zestawienia wykazu dokumentów tworzonych w szkołach a niewymaganych przepisami prawa. Materiał omawiałam na spotkaniach szkoleniowych z Oddziałami ZNP : Wejherowo i Stary Dzierzgoń.

[Pismo MEiN do dyrektorów](#)